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J
os Ilmestyskirjan ennustusta tai-
vaan ja helvetin voimien välisestä 
ratkaisevasta taistelusta ei lasketa, 
tarkoittaa Harmagedon yleisellä 
tasolla sotaa tai suurta onnetto-

muutta. On siis suhtauduttava äärimmäi-
sen vakavasti, kun ravintolan ruokalistalta 
löytyy Harmagedon-pihvi, joka asiakkaan 
on syötävä omalla vastuullaan.

Polttavan tulinen pihvi on suomalaisel-
le mielenlaadulle haaste. Sen on ottanut 
vastaan leikkimielisen vakavasti itseensä 
suhtautuva Harmagedon Brothers -moot-
toripyöräkerho, jossa on nyt 55 voittoon 
yltänyttä jäsentä.

– Harmagedonin syöminen oli minul-
le taistelu, kuvailee Kolarin palopäällikkö 
Esa Tapojärvi.

Hän ajoi Kolarista tuhatkuutioisella 
Hondalla runsaan 850 kilometrin pituisen 
matkan ja söi kerhosääntöjen vaatiman 
ruoka-annoksen todistajien läsnäollessa. 
Tapojärvi kuvaa kokemusta hirveäksi.

Voiko pihvin tulta sammuttaa?
– Voi, jos käsillä on tarpeeksi piimää ja 

jäätelöä. Itselläni tulinen olo jatkui kaksi 
päivää, palopäällikkö naureskelee.

Harmagedon Brothers -maailman kah-
joudesta kertoo olennaisen Tapojärven 
päätös:

– Teen matkan uudestaan ja vedän kaksi 
pihviä peräkkäin!

Tähän mennessä kahden peräkkäisen 
pihvin suoritukseen ovat yltäneet vain 
Veijo Matikka  ja Tero Back Lempäälästä 
sekä Jari Sorvaniemi Tampereelta. Nämä 

kolme ovat nyt kovan peltimahan mai-
neessa.

Harmagedon Brothers -toiminnassa yh-
distyvät yllytyshulluus, suomalainen sisu, 
itsensä voittaminen ja moottoripyöräily. 
Ilman huumorintajua ja kykyä kestää ir-
vailua on turha yrittää porukoihin.

Keskeinen elementti on salaperäisyys.
Idean kaksi isää esiintyvät nimettöminä. 

Molemmat ovat pistelleet poskeensa kah-
deksan pihviä.

– Haju tuli ihosta läpi niin, että vaimo 
heitti olohuoneen sohvalle nukkumaan, 
toinen ideanikkareista paljastaa.

Ravintolan nimeä ei kerrota omistajan 
toivomuksesta. Pienessä maalaiskylässä si-
jaitseva paikka pyörii voimavarojensa ääri-
rajoilla. Ei ihme: keittiö on pieni ja kahvin-
keitin vain 12 kupin vetoinen.

– Taso putoaa, jos asiakaskunta kasvaa 
nykyisestä, paukauttaa Suomen ainoa ra-
vintolayrittäjä, joka kieltäytyy ilmaisesta 
mainoksesta.

Asiakaskunnan laajuudesta kertoo katto, 
joka on ammuttu täyteen käyntikortteja.

Harmagedon-pihvi syntyi, kun asiakkaat 
alkoivat vaatia aina vaan tulisempaa ruo-
kaa.

– Edeltäjiä olivat Kosto- ja Tappajasika-
nimiset annokset. Lopulta loimme Har-
magedonin. Enää kukaan ei pyydä tuli-
sempaa, ravintoloitsija hekottelee.

Reseptin salaisuutta varjelee kokki.
Pihvejä paistaessaan hän toivoo, että 

saisi päähänsä kaasunaamarin. 
Mausteiden armada saa vedet virtaa-

maan silmistä.
Omistaja vahvistaa, että Harmagedon-

pihvin yhtenä ainesosana on maailman 
toiseksi tulisin chililajike Habanero-chili.

Harmagedon-pihvin ympärille järjestäyty-
nyt moottoripyöräkerho sai alkunsa viisi 
vuotta sitten. Idean isät osuivat pihvipaik-
kaan sattumalta.

– Maku oli niin hirveä, että päätimme 
heti kehitellä jotain pihviin ja moottori-
pyöräilyyn liittyvää toimintaa. Haastoim-
me kavereita maistamaan annosta uhkaa-
malla, etteivät he pystyisi syömään sitä.

Tiedossa on ainakin kymmenen moto-
ristia, jotka eivät todellakaan ole kyenneet 
syömään Harmagedonia, vaikka ovat si-
suuntuneena yrittäneet sitä useita kertoja.

– Toistaiseksi kenellekään ei ole tullut 
vakavia terveydellisiä ongelmia, mutta 
emme ihmettele, jos jollekin käy niin, pe-
rustajat varoittavat.

"Haju tuli ihosta läpi niin, että vaimo 
heitti olohuoneen sohvalle nukkumaan."

Yhteiset ajomatkat pihvin äärelle ovat johdettuja ja kurinalaisia.

Puhdas teollinen kapsaisiini

Pippurisuihke

Naga Morich -chili

Red Savina Habanero -chili

Cayenne-pippuri

Jalapeño

Punainen tabascokastike

Vihreä tabascokastike

15 000 000—16 000 000 scovillea

2 000 000—5 300 000

855 000—1 041 427

350 000—577 000

30 000—50 000

2 500—8 000

2 500—5 000

600—800

TULISUUSMITTARI

Scoville-luku kuvaa aineen tulisuutta. 
Mitä suurempi luku, sitä polttavam-
paa.
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Paula Rämö, Lempäälä
» Käy kolmannen pihvinsä kimp-
puun ärhäkästi kuin leijona kyn-
sinään isot tuopit maitoa ja limo-
nadia sekä pullollinen ketsup-
pia. Pihvi alkaa potkia heti ylös. 
Kädet tärisevät, nenä vuotaa. 
Sanoo olevansa kuin humalassa. 
On varma, ettei suoriudu tehtä-
västä. On supersinnikäs, pääsee 
loppuun ja käy antamassa ylen. 
Päättää, ettei ikinä enää. Veljet 
taputtavat suoritukselle kunnioi-
tuksesta mykkinä.

Kenneth Lehtola, Lempäälä
» Ensiyrittäjä. Kuvaa makua kau-
heaksi. Tuhoaa vuoroin jäätelö-
vuorta, vuoroin lihaa. Muut veljet 
uhkailevat joutumisella kettutyt-
töjen tai nauravien nakkien luok-
kaan. Syö vaivalloisen hitaasti 
annoksen loppuun ja kiiruhtaa 
oksentamaan. Status yksi ja mie-
hekkäät onnittelut.

Jukka Leppänen, Tampere
» Alokasluokka. Järkyttyy maun 
kauheudesta. Kehuu itseään jä-
temyllyksi, joka yleensä pystyy 
syömään mitä vaan. Nyt tekee 
tiukkaa. Pitää itseään hulluna. 
Lautanen tyhjenee hitaasti, mut-
ta lopussa hymyilee uusi Harma-
gedon Brother. 

Jussi Kaski, Kangasala
» Yrittää kerhouransa toista pih-
viä ja huomaa huipputason miek-
kailijana heti, että taisteluasen-
ne on väärä. Ei pidä yrittää, pitää 
päättää. Pääsee puoleenväliin ja 
lopettaa siihen. Kuvaa koettele-
musta pahemmaksi kuin ensim-
mäisellä kerralla ja vertaa, että 
Tabasco on pihviin verrattuna ki-
vennäisvettä. Poistuu tantereelta 
hävinneenä, mutta helpottunee-
na. Itsensä kiusaaminen loppui 
tähän. Onneksi jäsenyys on jo 
hankittu.

Juhani Helin, Dallas, USA
» Syö ensimmäisen pihvinsä hy-
väntuulisena. Sanoo, että on tot-
tunut tuliseen ruokaan. Status 
yksi viemisinä kotiin Teksasiin.

Veijo Matikka, Lempäälä
» Syö viidennentoista pihvinsä 
nopeasti ja varmoin ottein. Ku-
vaa makua edeltäjiä tiukemmak-
si. Otsaan pukkaa hikeä, silmät 
vuotavat. Kieli muuttuu tunnot-
tomaksi, kitalakea polttaa. Se-
lättää vihollisen tottuneesti. Hy-
vä, ettei vielä nuole lautastakin. 
Väittää, että pihviin tulee himo. 

Tero Back, Lempäälä
» Kerhon legendaarinen pelti-
maha, joka on pystynyt syömään 
kaksi pihviä peräkkäin samana il-
tana. On tämän suorituksen takia 
yksi kunnioitetuimmista veljistä. 
Napsii parempiin suihin muiden 
jättämät jämät.

 TAISTELUTOVERIT

Kokki Rauno Niemi alkaa paistaa pihvejä heti, kun moottorien 
jyrinä alkaa kantautua keittiöön.

Jorma Lehtimäki ja Asko Ylimäki (oik.) pääsivät ensi yrittämäl-
lä veljeskuntaan.

Esa Damski ja ratkaiseva ase. Veijo Matikka söi kerhouransa viidennentoista Harmagedon-
pihvin. Talo tarjosi.

220-grammainen porsaan ulko-
fi leepihvi banaaneineen näyttää 
viattomalta.

– Mää en selviä tästä, Paula Rämö voihkii. Hän on syönyt tätä ennen kaksi Harmagedonia. Kolmas uhkaa selättää pienikokoisen naisen.
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Tämän kesän toisella 
ajokerralla oksentajia 
oli kaksi. Hallitus oli 
armollinen ja hyväksyi 
suoritukset: olihan 
pihvi sentään käväissyt 
mahalaukussa.

Esa Damskin koettelemus on ohi ja suoritus hyväksytty. Kerhokaverit onnittelevat.

Paula Rämö oksensi kotimatkalla vielä toisen kerran.
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Uutta väkeä tulee mukaan jatkuvasti, 
vaikka kerhosta löytää tietoja vain inter-
netistä.

Yksi veljeskunnan tähtihetkistä oli se, 
kun heidän kotisivunsa valittiin Suomen 
kymmenen turhimman sivun joukkoon. 
Se herätti ratkiriemukkaan reaktion.

– Uudet jäsenet innostuvat tästä ihan 
järjettömästi, perustajat kertovat ällisty-
neinä. Heidän mielestään vitsi on siinä, 
että tehdään jotain täysin hölmöä näen-
näisen tosissaan.

Palautteissa motoristit kiittelevät ”Har-
ma-veljien ja -sisarten” yhteenkuuluvuu-
den tunnetta, uusien kavereiden löyty-
mistä ja mahdollisuutta ajaa porukassa.

Pihvipaikkaan vie monta mielenkiin-
toista reittiä, joiden varrella on makeita 
mutkateitä ja maalaismaisemia.

Ilmassa on juhlan tuntua, kun mootto-
rien kumea murina lähestyy suorituspaik-
kaa. Henkilökunta ottaa pidetyt vieraat 
lämpimästi vastaan.

Kerhon ylimmäksi johtoelimeksi on ke-
hitelty kuvitteellinen Australiassa istuva 
hallitus. Sen sana on laki.

Ajoletkan vetäjänä usein toimiva Jukka 
Mäkeläinen Lempäälästä kertoo esimer-
kin:

– Kaveri soitti, että oli ajanut yksin 
paikalle ja syönyt Harmagedonin. Kaksi 
tarjoilijaa todistaa. Pääseekö hän nyt ker-
hoon? Ei pääse, vastasi Australian halli-
tus. Todentajiksi vaaditaan kaksi kerhon 
täysivaltaista jäsentä.

Viime syksynä kolme veljeä antoi ylen 
annoksen jälkeen. Tämän kesän toisella 
ajokerralla oksentajia oli kaksi. 

Hallitus oli armollinen ja hyväksyi suo-
ritukset: olihan pihvi sentään käväissyt 
mahalaukussa.

Jukka Mäkeläinen söi aikoinaan omaa 
pihviään lähes kaksi tuntia. Hän käytti 
apunaan vaaleaa leipää, maitoa ja pitkiä 
kävelylenkkejä.

Mies ei koskaan uusi suoritusta. Niin 
koville se otti – varsinkin seuraavana päi-
vänä.

Juuri vatsan toimintaan ja suolen tyh-
jenemiseen liittyvät yksityiskohdat ovat 
Harmagedon Brothers -tarinoiden jä-
risyttävintä materiaalia. Tilanteista kerro-
taan vain sisäpiirille. Mitä rankempi juttu, 
sitä paremmat naurut.

Kerho kehittelee myös uusia juonia. 
Viimeisin keksintö on ajanotto. Nopein 
suoritus on ollut neljä minuuttia.

Mäkeläinen muistelee kerhon ensim-
mäisen naisjäsenen kadehdittavan tyyli-
kästä suoritusta:

– Täysin eleetön ja ilmeetön. Me isot 
miehet huusimme hätiimme piimää ja 
maitoa, mutta hänelle ei tullut edes hiki.

1. Kerhon hallitus määrää päivän 
ja lähtöajan, jolloin Harmagedon 
Brothers suorittaa yhteisen ker-
homatkan hallituksen määrää-
mästä lähtöpaikasta. Matka teh-
dään kaksipyöräisellä ajoneuvol-
la ajaen. Jäseneksi pyrkivän on 
ajettava koko matka itse perille 
ja takaisin.

2. Jäseneksi pyrkivän tulee syö-
dä ruokalistalta Harmagedon-ni-
minen annos. Suoritus on hyväk-
sytty, kun annoksen pihvi maus-
teineen sekä pihvin päällä oleva 
banaani on kokonaan syöty. An-
noksen muut ainesosat saa jät-
tää syömättä.

3. Pihvin syömisen todentaa kak-
si kerhon täysivaltaista jäsentä. 
Jäseneksi pyrkivä saa jäsennu-
merovarauksen, joka kertoo, mo-
nentenako jäsen on pihvinsä ker-
hon historian aikana syönyt.

4. Mikäli jäsen suorittaa pihvin 
syömisen sääntöjen edellyttä-
mällä tavalla useamman kerran 
samassa tai eri ajoissa, hänen 
statuksensa kasvaa syöntikerto-
jen vastaavalla määrällä.

 KERHOSÄÄNNÖT

Peltimaha Tero Back sai hien pintaan.

Jokaisesta pihvistä saa uuden 
tähden kerhomerkin ympärille.

Red Savina Habanero
Capsicum chinense Jacquin

Raakana vihreä, kypsänä
väri vaihtelee. Yleensä punainen.
Kypsänä pituus on 2–6 cm.
Tulisuus riippuu kasvatuksesta 
ja ilmastosta.

Kapsaisiini
Vaikuttava ainesosa on 
kapsaisiini, joka saa aikaan 
polttavan tunteen hermoissa. 
Se kehittää kehon 
omaa puudutusainetta, 
endorfiinia, joka antaa 
joillekin huumaavan tunteen.

Ensivaikutukset
Polttava kipu suussa.
Hermot turtuvat,
jolloin suu puutuu.
Silmät ja nenä vuotavat.
Verenkierto tehostuu,
ja hiki puskee 
pintaan.

Jälkivaikutukset
Polte siirtyy vatsalaukkuun 
ja myöhemmin peräaukkoon.
Ulostaminen kirvelee, sillä
kapsaisiini ei hajoa täysin
ruuansulatuksessa.

NAUTINTO VAI TUSKA?  
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